
21

شنبه
1402
مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3707
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تلاش صادقانه و با پشتکار در مسیر تجربه ها موجب رشد آدمی است

در این مسیر شخصیت شکل می گیرد

آگهى

 النور روزولت 

آگهي مناقصه عمومي
1402-472

نوبت اول:    1402/05/19                                                                                                                                  نوبت دوم:   1402/05/21
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث پارک مشتاق )حیات( را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
  WWW.Setadiran.ir فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۳۸۰ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس
نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.

-مبلغ برآورد: 47,989,231,478 ريال                         -مدت قرارداد :   7 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه.

-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2,400,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 بانک  

شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/05/25 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزيکشنبه مورخ 1402/06/05 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.

تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  07/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم  سال 1402 پرداخت خواهد شد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.                شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                         1545661                              41477

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1402/02/23 مورخه   140260311029000175 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ يک باب خانه تحت پلاک 1231/8214 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/866 به مساحت 287/41 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس 
در مالکیت آقای محسن راد فرزند شهريار به شماره ملی 2450733817 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد حدود پلاک اصلی پس از انتشار 
آگهی تحديد حدود به عمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی عملیات تحديد حدود پلاک موصوف روز دوشنبه مورخه 1402/06/13 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به 
وسیله اين آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور يافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود به مدت 30 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت دارند.
تاريخ انتشارآگهی:1402/05/21                                                       تاريخ تحديد حدود:1402/06/13

41426/1968766                           83 م الف
اميد حسيني – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1402/03/07 مورخه   140260311029000217 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ يک باب خانه تحت پلاک 1231/8240 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/865 به مساحت 401/12 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس 
در مالکیت آقای حسین کرمی فرزند ناصر به شماره ملی 2451888059 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد حدود پلاک اصلی پس از انتشار 
آگهی تحديد حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
عملیات تحديد حدود پلاک موصوف روز دوشنبه مورخه 1402/06/13 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله 
اين آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور يافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت دارند.
تاريخ انتشارآگهی:1402/05/21                                                                             تاريخ تحديد حدود:1402/06/13

41409/1968767                         82 م الف

اميد حسيني – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي مزایده اموال غير منقول قسمتي از پلاک 979/11 بخش 6 فارس بيضا – کوشک هزار بيضا 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100057 متعهد: محمد ديمی – متعهد له: پگاه هوشیار موازی 1000 سهم مشاع از دويست هزار سهم عرصه و اعیان 
ششدانگ پلاک 11 فرعی از 979 اصلی بخش 6 فارس بیضا مشهور به کوشک هزار بیضا تحت مالکیت آقای محمد ديمی که ذيل دفتر الکترونیک شماره 
140020311020000306 ثبت و سند مالکیت کاداستری به شماره 838136 ج / 99 بنام نامبرده صادر و تسلیم گرديده است ) توضیحا: ملک فوق 
مشاع و عملیات ثبتی ملک خاتمه يافته است ( و بر اساس گزارش کارشناسی ملک يک قطعه زمین زراعی – باغ به مساحت 1000 مترمربع که در عرصه 
آن درختان قديمی گردو بوده و دارای ديوار بلوکی محصور و دارای درب ورودی می باشد. و دارای منبع آب ذخیره آب هوايی و درختان موجود 
بوسیله سیستم آبیاری قطره ای مشروب می گردد فاقد منبع تامین آب مستقل و براساس توافق با مالک اصلی هر 4 روز يکبار نیم ساعت سهم آب از چاه 
اراضی 20 هکتاری دارا می باشد. يکی از مختصات يو تی ام زمین شامل 3305019-643215 می باشد بیمه تا تاريخ گزارش کارشناسی ارائه نگرديده 
است. که به قیمت 12/000/000/000 ريال ارزيابی گرديده است مزايده ملک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 در محل 
به آدرس بیضا – بلوار مصلی – جنب دفتر امام جمعه – اداره ثبت اسناد و املاک بیضا از طريق مزايده ملک فوق به فروش می رسد. مزايده از مبلغ 
12/000/000/000 ريال شروع و به بالاترين قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم 
از حق انشعاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزايده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاريخ 
مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزايده نقدا در روز مزايده وصول می گردد شرکت کنندگان در مزايده می بايست قبل 
از مزايده مبلغ ده درصد را نزد حساب سپرده ثبت اداره ثبت اسناد و املاک بیضا واريز نموده و قبض پرداخت را جهت شرکت در جلسه مزايده ارائه 

نمايد. ضمنا چنانچه روز مزايده تعطیل رسمی گردد، مزايده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
41473                                48 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي با  ارزیابي کيفي

 شماره 215/20097  مورخ  1402/05/16

  شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طريق برگزاری مناقصه عمومی يك مرحله ای با ارزيابی کیفی ، عملیات قرائت کنتور ، پیگیری و وصول 

مطالبات مشترکین در محدوده ی منطقه دو خود را به شرح زير به شركت  و پیمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.
1- نشانی دستگاه مناقصه گزار : آدرس: شیراز ، بلوار آيت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8

2- محل اجرا :  شهرستان شیراز ) محدوده منطقه دو شرکت آبفا شیراز (
3– مدت اجرا : 12 )دوازده( ماه شمسی .

4– محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز -  بلوار آيت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
5– برآورد اولیه : 138,928,984,660 ريال

6- تاريخ شروع فروش اسناد مناقصه: مورخ  1402/05/21
7– تاريخ نهائی فروش اسناد مناقصه : تا پايان وقت اداری روز چهارشنبه  مورخ  05/25/ 1402

8– تاريخ نهائی عودت اسناد مناقصه تكمیل شده توسط مناقصه گر: تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 06/11/ 1402
9- تاريخ بازگشايی پاكت ها: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ  06/11/ 1402

10- به مداركی كه فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و مداركی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اين آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11- محل تامین اعتبار : اعتبار از محل بودجه جاری شركت آبفا شیراز می باشد. 

12- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  4,460,000,000  ريال
13- نوع تضمین شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكی معتبر -واريز نقدی به حساب شركت آب و فاضلاب شیراز- چك بانكی تضمینی در وجه شركت آب و فاضلاب 

شیراز- مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از محل جاری شركت آب و فاضلاب شیراز
14- قیمت اسناد: 4,000,000 ريال واريز به حساب شماره 0105699022004 بانك ملی  مركزی بنام شركت آب  و  فاضلاب شیراز. 

15- ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
16- داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ايمنی صادره از اداره کل تعاون ، كار و رفاه اجتماعی الزامی است.

متقاضیان می توانند قبل از دريافت اسناد و شركت در مناقصه از طريق سايت های زير اطلاعات مناقصه را دريافت نموده و سپس نسبت به خريد اسناد اقدام نمايند. 
17- اعتبار پیشنهاد ها : پیشنهادها بايستی بدون هیچ گونه قید و شرط از تاريخ بازگشايی پاكات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه ديگر قابل تمديد  باشد.

18- مدير طرح/مشاور/ نظارت : نظارت براجرای تعهدات پیمانكار از طرف كارفرما به عهده معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا شیراز به نشانی: شیراز ، بلوار 
آيت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 8-32281156می باشد. 

وب سايت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.nww.ir, www.abfa-shiraz.com ،http://iets.mporg-ir   می باشد.
شرکتها و پیمانکارانی که داری گواهینامه تشخیص صلاحیت از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ) رتبه 6 و بالاتر ( و گواهی صلاحیت ايمنی ) در سايت اداره کار 

قابل رويت باشد ( و مايل به شرکت در مناقصه می باشند می توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند. 
با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات كلیه شركت كنندگان در مناقصه می بايست در پايگاه مذكور به آدرس ذيل ثبت نام و كد 

كاربری دريافت نمايند و همراه با پاكات پیشنهاد خود كد كاربری را تحويل دهند.
http://iets.mporg.ir

41476                                          1545676
شرکت آب وفاضلاب شيراز

مناقصه یک مرحله اي نيروهاي شرکتي بنياد شهيد و امور ایثارگران فارس 
نوبت چاپ اول:1402/05/21 

تشريفات  و  پذيرايی  نظافتی و سرويس دهی خدمات  امور خدماتی  انجام  دارد جهت  نظر  در  فارس  استان  ايثارگران  امور  و  بنیاد شهید  1(اداره کل 
تدارکات  سامانه  از  بهره گیری  با  عمومی  مناقصه  از طريق  مندرج  با جزئیات  سال  به مدت يک  را  پوشش خود  تحت  های  ساختمان  کلیه  آبدارخانه 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به پیمانکار ذيصلاح واگذار نمايد. لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرايط و دريافت مجموعه اسناد مناقصه با کد شناسه 

2002005289000003 به وب گاه سامانه ياد شده و در چارچوب قانون مناقصات از تاريخ 1402/05/21 لغايت 1402/05/24 جهت دريافت اوراق شرکت در مناقصه 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.

2(برگزاری مناقصه از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرايند مناقصه، دريافت اسناد-ارائه پیشنهاد – و بازگشايی پاکتها از طريق وب گاه 
سامانه ياد شده ) ستاد ( انجام خواهد شد. لذا کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می بايست صرفا ظرف مهلت تعیین شده در پايگاه مذکور و با استفاده از امضاء الکترونیکی 

نسبت به ثبت مناقصه خود اقدام نمايند.
3( شرکت کنندگان بايستی مبلغ )10/000/000/000 ريال ( بعنوان تضمین سپرده به حساب شماره ir260100004158036138622176 بانک مرکزی بنام بنیاد شهید 
و امور ايثارگران فارس استان فارس واريز و يا ضمانت نامه بانکی تهیه نمايند. و اصل ضمانت نامه بانکی و يا فیش واريزی خود را تا يک روز قبل از بازگشايی پاکات به 

اداره پشیبانی بنیاد شهید و امور ايثارگران استان فارس تحويل نمايند.
4-مهلت ارائه و تحويل پیشنهادات حداکثر تا تاريخ 1402/06/05 به آدرس www.setadiran.ir می باشد.

5-زمان بازگشايی پاکات راس ساعت 10 صبح مورخه 1402/06/06 در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ايثارگران استان فارس می باشد.
6-هزينه دو نوبت آگهی از برنده مناقصه دريافت خواهد شد.

7-در صورت هرگونه سوال متقاضیان می توانند با شماره 32340999 تماس حاصل نمايند.          1545755                    41475                         2841 م الف 

اداره کل بنياد شهيد و امور ایثارگران استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034002353 مورخه 1402/04/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر سیفی فرزند عزيز به شماره شناسنامه 6785 
و کدملی 2300686023 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 151/25 مترمربع به پلاک فرعی 4759 از 2071 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حبیب شريفی شريف آبادی به متقاضی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/21              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/06/06         41474/1968765                               1595 م الف 

مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 312 فرعي از 63 قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای کرامت رنجبر فرزند اياز با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد 
يک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 312 فرعی از 63 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 65773-

1389/02/26 دفتر 116 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 12 صفحه 223 ذيل ثبت 1 بنام آقای کرامت رنجبر ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 432771 صادر گرديد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا 
نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
41478                             285 م الف 

رضا رجبي زاده – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي تجدید مناقصه و ارزیابي کيفي
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000095

نوع فراخوان : ارزيابی کیفی و مناقصه عمومی يک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزيابی کیفی و مناقصه عمومی يک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرايط  با رتبه حداقل  5 

در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژ عملیات حفر يک حلقه چاه آهکی در روستای ده چاه و غوری شهرستان نی ريز اقدام نمايد .
 1(محل پروژه : شهرستان نی ريز                 2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه                                3( مبلغ برآورد : 39,334,919,169 ريال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايی اخذ اسناد: 1402/05/23                                         6(تاريخ نهايی قبول پیشنهادات: 1402/06/04

7(تاريخ كمیسیون باز گشايی پاکات ارزيابی: 1402/06/05  و تاريخ بازگشايی پاکات الف و ج : 1402/06/07
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1,967,000,000 ريال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR   080100004001123207145476         شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 
حتما از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذيرد.

11(اعتبارات طرح از محل تکمیل و احداث مجتمع های آبرسانی روستايی شهرستان می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآيند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزينه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( اين آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گرديده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشايی است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار بايستی قبل از اتمام ساعت تحويل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحويل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زير گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                 وب سايت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاريخ آگهی نوبت اول 1402/05/18                        و نوبت دوم 1402/05/21                                         1544742                            41461

شركت آبفا استان فارس

 آگهي مفقودي
مدرک تحصیلی اينجانب اسماعیل جوان دل فرزند عباس به شماره شناسنامه 2440260649 صادره از فراشبند در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق – 

کنترل صادره از واحد دانشگاهی کازرون مفقود گرديده و فاقد اعتبار می باشد.                                                                         41240

آگهي مفقودي
کارت بازرگانی به شماره کارت 2360344048  به نام علی جوکار شماره ملی  2360344048  به شماره انقضا 1402,8,24 به شماره سريال

4534904439010943958 مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.                                                                                41482


